322 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

g—ﬁ IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF e -
RANKING 24/11/2018 s J F e Repacns
CORRIDAS DE RURA . PREFEITURA @ Lazer
— RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA
FAIXA ETARIA FEMININA DE 16 A 17 ANOS
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 JULIA CRISTAL MENDES ALVES FAC. GRANBERY / ED. FISICA 38:58.4 799
22 CINTHIA ABRAHAO MARQUES 48:24.5 681
32 HYARA FERRAZ ENDORFINA 54:05.8 769
42 ANA CLARA AZEVEDO PEREIRA 58:29.5 630

FAIXA ETARIA FEMININA DE 18 A 19 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
1¢ HEMILY STEPHANE ANDRADE SIL CHIQUINHO 43:37.5 768
22 EDUARDA MAURICIO FILGUEIRAS 51:59.2 718
32 MARIA EDUARDA DA SILVEIRA ASSOCIACAO DE ARBITROS 58:30.0 886

FAIXA ETARIA FEMININA DE 20 A 24 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N® PEITO
12 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA FAC. GRANBERY / ED. FISICA 29:13.5 21
22 ARLENE GERMANO DA SILVA NATIVOS 35:40.7 655
32 TAMIRES DE OLIVEIRA MOREIRA GEMACHON TECH / TATE LYLE 36:58.1 32
42 DIENIFE LORIS DE ALMEIDA NATIVOS 38:06.7 717
52 ALINE DA SILVA BRAGA GEMACHON TECH / TATE LYLE 38:23.2 24
62 FLAVIANE VALERIO SANTIAGO NATIVOS 39:58.5 755
72 MARCILENE ALVES BENEDITO 47:31.9 870
82 BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS LOS 3 49:34.1 657
92 [ETICIA FAGUNDES CALLIL PEIXE PERSONAL 52:39.3 833
102 ALINE FERREIRA VITAL 52:48.0 617
11° ANNA BEATRIZ COSTA GUEDES VEM PRA RUA TR 54:39.2 653
122 [UIZA ESTHER ARAGAO GAME OVER 57:30.8 1019
132 [ARISSA DE CARVALHO SOARES 58:01.8 820
142 ALYNE BRANDEL QUIRINO DE S 59:19.1 621
15° [IDIANE DE CARVALHO OLIVEIRA 1:00:07.8 837
162 THAIS CABRAL GOVEA UNIMED JF 1:01:24.0 983
17° DAYANE ALVIM PEREIRA 22 CRIM 1:03:58.9 706
182 L[ARISSA TEODORO DE RESENDE 29 CRIM 1:04:01.6 821
192 [ARISSA DAS GRACAS DE ASSIS 22 CRIM 1:05:31.4 819
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N® PEITO
12 ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA FAC. GRANBERY / ED. FISICA 30:25.8 22
22 NATALIA FERNANDES PINTO VIDATIVA 35:13.3 37
32 JESSICA RODRIGUES NORATO NATIVOS 35:18.5 789
42 FRANCISCA GIZELE S. PEREIRA GEMACHON TECH / TATE LYLE 36:08.5 756
59 JESSICA CALIXTO DA SILVA RB TEAM / VEM CORRER 37:33.6 787
62 GABRIELA FERNANDES LOPES GEMACHON TECH / TATE LYLE 38:33.8 758
72 LUNA ESTEVES CAMPOS GOMID 41:00.5 860
82 DARLENE DA SILVA REIS 42:19.7 705
92 |NGRID AMORIM BELIGOLI AGUI BOA 42:36.8 773
102 DANIELA MRAD LUBAS STUDIO SAUDE 43:16.6 700
112 NAYARA FERNANDA MAIA LEITE STUDIO SAUDE 44:04.9 915
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322 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

DAMARIS MARESSA MARQUES DA SILVEIRA

ANA CLAUDIA SALES FAYER
FERNANDA GUEDES MACEDO
RAYSSA DE SOUZA MARTINS
SABRINA MARIA TEODORO
FERNANDA DUARTE FARIAS
MARINA GUEDES FRAGA
LORENA OLIVEIRA

CRISTIANA BATISTA SILVA
BARBARA MARIA DE SOUZA
MAISA BARBOSA NOGUEIRA
FABIANA DE FATIMA SERPA FIOC
ANA CARLA CAMPOS
THEREZINHA COSTA RIBEIRO VALE
ALINE LEMOS

LETICIA VALLE MACHADO DA FON
VANESSA TOLEDO

ANA CAROLINA DE ARAUJO R
ANA LUIZA DE ARAUJO RIBE
JOSIANE DE PAULA FREITAS
DAMIANA FATIMA DE OLIVEIRA
JULIANA COELHO DO CARMO
ALINE DA SILVA COELHO

CAMILA BARBOSA ARAUJO
JESSYKA SIGNORETTE

PAOLA SILVA TEDESCO

PAULA F. ALMEIDA

GRAZIELA CARLOS RABELO

IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF

24/11/2018

RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA

TRANSFORMERS

GAME OVER

VEM PRA RUA TR

TRI RUNNER

MONTE SINAI

VEM PRA RUA TR

NATIVOS

CORRE SIMAO

NATIVOS
PEIXE PERSONAL

PREFEITURA

45:21.7
45:39.0
45:39.9
46:21.9
47:07.1
48:39.4
49:33.1
50:12.1
50:24.5
50:44.0
51:04.7
51:51.4
52:21.2
52:26.3
52:28.6
52:35.0
53:10.8
53:22.4
53:23.0
53:35.7
56:35.2
57:10.2
58:45.5
58:46.1
59:19.0
59:33.9
59:34.1
1:00:09.2

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

698
631
745
935
957
744
1020
842
689
656
865
739
625
986
618
835
991
627
636
791
699
802
616
663
1028
923
931
766

FAIXA ETARIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

coL

AN W N R

R N N

(9]
I 10 1I© 10 10 1o 1o 10 1o

©

ATLETA
TALITA DE OLIVEIRA ANTUNES
NAYARA FATIMA MOREIRA NEVES

DANIELE CRISTINA HENRIQUES TORRES

ELAINE SILVA VIGILATO

JOSIANE PASSE BRAGA

ANA PAULA DE CASTRO DIAS
JANAINE MAGALHAES

JACIARA DA MOTTA BATISTA
VENISE VANTINE

KAREN L. C. SOUZA CHAGAS
MARINA MENDES DE MENDONCA
CRISTIANE FERREIRA VIEIRA DA SILVA
TATIANE DE FATIMA FURTADO SI
ZELY MARTINS DA SILVA
ROBERTA ALCANTARA SANTOS
TALITA TEIXEIRA NEVES

ANA PAULA DE ABREU RANGE

EQUIPE
VIDATIVA

PROFIT RUNNING
NATIVOS

VIDATIVA SPEED RUNNING
NATIVOS
NATIVOS
LOBO GUARA PLAY RUN
VEM PRA RUA TR
VEM PRA RUA TR

VIDATIVA
FAC. GRANBERY / ED. FISICA

PEIXE PERSONAL
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
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TEMPO
32:06.1
35:35.0
38:38.8
39:15.4
40:04.2
42:34.0
42:57.9
43:06.3
43:10.0
43:18.4
43:27.8
43:53.2
44:41.4
44:46.7
45:07.8
45:52.2
46:31.1

N2 PEITO
26
30
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794
641
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777
997
810
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690
982

1004
946
974
640
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JESSICA BASTOS

CRISTINA FAGUNDES DE SOUZA FO
JAQUELINE GOMES MAGALHAES
CAMILA SESTALO CUNHA

GERUZA APARECIDA SANTIAGO
KELLI CRISTINA DOS.CRUZ

VANESSA CURCIO DE MORAES AMO
CINTIA SILVA ALVES

JESSICA ADRIANA DA SILVA

JENIFER RENATA DE FATIMA
NATALIA MEDEIROS DE OLIVEIRA
GISLENE FERNANDES DE BARROS
LEILA TEIXEIRA BARROS

CINARA RODRIGUES DOS REIS
GABRIELLA DA SILVA ALVES FONSE
JORDANA GOMES MAGALHES

LAIS COSTA FURTADO

CAROLINA DE SOUZA VASCONCELLO
ROSANGELA MARIA VITOR VIEIRA
DANIELA ROBERTO ALVES

IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF

24/11/2018

RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA

TREINE
ASSOCIACAO DE ARBITROS

RB TEAM / VEM CORRER
GUERREIROS
MOTIVACAO

UNIMED JF
LONG LIFE

PROSPORT

ADRIANA ALAMO

PREFEITURA

46:37.6
47:51.2
49:13.5
49:40.6
50:43.0
52:36.3
53:42.3
55:28.2
55:32.4
56:29.4
56:29.5
57:56.8
57:57.0
59:41.9
1:00:41.5
1:01:37.5
1:02:15.8
1:03:40.8
1:04:05.5
1:09:59.2

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

786
694
782
665
760
815
990
682
785
784
914
762
831
680
759
790
818
673
951
701

FAIXA ETARIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS

coL

AN W N R

R N N

U
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©

ATLETA
CLAUDETE NUNES LIMA
IVANIZ APARECIDA RIBEIRO
SIMONE ANDRADE
DANIELLE FAVERO CERQUEIRA
LILIAN DE JESUS NOVAIS
DENISE MACHADO
ANA PAULA SANTOS MACHADO
BIANCA SANDS SILVA
ADRIANA RUSSI
CRISTIANA DOS SANTOS
ENILCE EUVIRA ZAMBELLI BORD
MARIA APARECIDA RIOS DE AL
ANGELICA ALVES BATISTA DE SOU
TATIANA ALVES
ELENICE LUCIANO
PATRICIA DO NASCIMENTO FARIA
SILVANA FRANCISCA DA SILVA
FRANCISLAINE PESSOA DA SILVA
JOSELEA HELENA FREGUGLIA
LIDIANE MOREIRA DE ALVARENGA
ELEN AMARO
LUCIANE DOS REIS PINHEIRO
ROGERIA DA SILVA
ALINE TAVARES
JULIANA CRISTINA DUARTE

EQUIPE
PROFIT RUNNING
IMPERADORES / CRIA UFJF
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
ULTRAMOVE
PROFIT RUNNING
DENISE MACHADO
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
CAMORRA TENIS
GEMACHON TECH / TATE LYLE
VEM PRA RUA TR
TREINE

AMIGOS CORREDORES - SD
ACADEMIA GOLD

PROSPORT
PROFIT RUNNING

SOUL RUNNERS
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TEMPO
32:56.7
34:20.1
35:28.8
36:04.1
36:14.0
37.07.5
38:55.4
38:59.7
39:46.3
39:56.1
41:15.2
42:08.3
42:49.9
43:05.7
43:18.3
43:20.6
44:15.8
44:23.1
44:48.1
44:49.3
45:24.7
45:33.8
45:36.3
45:39.5
45:47.2

N2 PEITO
23
25
31
704
39
713
642
660
36
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882
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979
724
929
966
757

1015
838
723
853
950
619
803



()
RANKING

CORRIDAS DE RUA
o a0

26°
270
28
290
300
310
320
330
340
350
36°
370
38
3990
40°
410
420
430
44
450
46°
470
48¢°
490
500
510
520
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LILIANE CORREIA DE SOUZA
THALITA MICHELI

ELOISA DE FATIMA DIAS

ALINE CRUZ

CAROLINA AVILA SIMAS
MICHELE DIAS LIQUERI

GISELE LEONEL LOMAR DOS REI
RENATA INACIA DE FREITAS
VIRGINIA EULALIA

ALESSANDRA DA SILVA FREITAS
KATIA REGINA ROSA DUARTE
PATRICIA DE SA DIAS DE SOUZA
ROSIMEIRE BENEDITO MACHADO
ROGERIA BUENO RIBEIRO

NURIA CARLA BARBOSA

TATIANA APARECIDA FERRAZ
REJIANE RUSSI SILVA DE AQUIN
MARIA ALMEIDA

LECTICIA CRUZ MOREIRA DA SILV
RAFAELA MATIAS DE ALMEIDA
MARCELLY AP PERONI

INES DE SOUZA FONSECA
JULIANA CALDEIRA DA COSTA
CAMILA DE ALMEIDA

FLAVIA ALVES VIEIRA

FABIANA DE JESUS SILVA

LUANA REIS PICORONE BARBOS

IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF

24/11/2018

RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA

PEIXE PERSONAL
LOBO GUARA PLAY RUN
NATIVOS
PEIXE PERSONAL
PEIXE PERSONAL

ACADEMIA GOLD

NATIVOS
NATIVOS
BD RUNNING

VEM PRA RUA TR
DENISE MACHADO
NATIVOS
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
ULTRA IMAGEM

LOBO GUARA PLAY RUN

PEIXE PERSONAL
NOIS QUE CORRE

PREFEITURA

45:51.0
46:36.5
46:47.2
47:09.6
47:12.1
47:27.9
49:04.6
49:32.4
49:53.1
49:59.5
50:04.9
50:37.3
51:52.1
53:06.4
53:49.9
53:54.2
54:43.8
54:54.8
54:59.1
55:59.1
58:06.5
1:00:08.4
1:00:08.8
1:02:06.9
1:03:16.7
1:05:40.2
1:06:19.3

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

840
984
733
615
672
905
761
940
1030
611
814
928
955
949
922
980
938
878
825
933
868
772
801
664
749
740
843

FAIXA ETARIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

coL

ATLETA
ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALEXSANDRA ANTONIA DE SOUZA ALVES
KELYANE APARECIDA ALVES
LILIAN APARECIDA COELHO RENE
DEBORA ROSA
PATRICIA DE REZENDE PINTO
MARCILENE BARROS
VALCILEIA DA SILVA TAVARES
MARGARIDA DOMINGOS PEREIRA
ALESSANDRA PORTES
ELLEN MAGNO GERMANDO
CRISTISNE ALMEIDA DE OLIVEIRA
CLAUDIA MAGALI VIANA
LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO
EMMANUELLE GALANTE ROUSSOULIERE
ELIENE APARECIDA PINTO SILV
BERENICE BARBOSA DOS SANTOS
NUBIA ROMAO DA SILVA

EQUIPE
NATIVOS
AMIGOS CORREDORES - SD
DENISE MACHADO
DENISE MACHADO
ROSA TEAM

NATIVOS
RUNNER'S PS
ASCOR JF
SOUL RUNNERS
AMIGOS CORREDORES - SD
IMPERADORES / CRIA UFJF
NATIVOS
SOUL RUNNERS

RB TEAM / VEM CORRER
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TEMPO
33:39.6
36:09.9
37:59.9
38:08.7
39:47.9
40:39.2
41:52.4
41:56.0
42:05.4
42:06.3
42:28.2
42:50.0
42:54.1
43:18.4
45:18.7
45:24.4
45:32.5
47:00.3

N2 PEITO
609
614
816
839
710
927
871

5001
876
613
732
697
686
855
734
726
659
921
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MARCELA OLIVEIRA TERTULIANO
VALERIA APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA
MARISA DE FATIMA HONORIO
MARISA ALEXANDRA DO CARMO
MARIA APARECIDA DE MENDONC
VANILZA BRAGANHCA MENEGUSSE
CARLA PICOLI DE OLIVEIRA

MIRIAN CRISTINA RODRIGUES R
VALKIRIA CASSIANO

JACQUELINE BENEDICTO DE OLIVEIR
CARLA CRISTIANE DOS SANTOS
ELISANGELA DE FATIMA PINTON
LUCIANA NEUBAWER DE PAULA SA
LAURIENE DE PAIVA SANTANA
CRISTINE TEIXEIRA DO NASCIMEN
SIMONE BARBOSA DA SILVA
ANDERLUCIA MEDEIROS MODESTO BAR
CHRISTIANE DOS SANTOS SEIXAS
LYZIA CAMPOS

PAULA VIANA PECHIR

IRANI DA SILVA FEREIRA

TANIA LUCIA BARBOSA DE CAS
MARGARETH JOANA DE OLIVEIRA
MARCILIA APARECIDA DE OLIVEIR
MARGARETH MOREIRA SANTIAGO
NANCI FABIANA ARCENDIO
MARCIA CRUZ

MILENE DE FATIMA MIGUEL
PATRICIA RODRIGUES VARGAS
JULIANA SALVADOR DA SILVEIRA
MARCELA SCORALICK

NIVEA GOMES MAGALHAES

NEIDE LUCID T. GOMES
IMACULADA CONCEIGAO ELIAS SILV
ANA PAULA ALVES BENEDITO
PATRICIA DA LUZ FERREIRA

CATIA SIMONE GONCALVES GOMES
ADRIANA FERREIRA FEITOSA
ROBERTA ELOISA PIRES

RENATA SIMAS DE ARAUJO
CRISTIANE LIMA SEFAIR

JOSIMAR DA SILVA GOMES
JUSSARA DE OLIVEIRA TERTULIA

IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF

24/11/2018

RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA

NATIVOS

BD RUNNING
VIDATIVA SPEED RUNNING

LONG LIFE
ACADEMIA GOLD

NATIVOS

VEM PRA RUA TR
LOBO GUARA PLAY RUN

VEM PRA RUA TR
VEM PRA RUA TR

FAC. GRANBERY / ED. FISICA
PEIXE PERSONAL
TREINE
RB TEAM / VEM CORRER
GAME OVER
RB TEAM / VEM CORRER
NATIVOS
ASSOCIACAO DE ARBITROS
PROSPORT
BD RUNNING
RB TEAM / VEM CORRER
CHIQUINHO
NATIVOS

PEIXE PERSONAL

PANTERA

PREFEITURA

47:03.4
47:12.6
47:22.9
47:26.1
47:54.0
48:13.1
48:58.3
49:01.9
49:08.2
49:08.4
49:32.1
49:36.4
50:10.7
50:42.5
50:45.6
51:40.5
51:53.5
51:54.6
52:00.6
52:17.2
53:20.0
53:58.3
54:03.6
54:06.4
54:20.5
54:38.9
54:43.3
56:13.7
56:25.7
56:45.7
58:25.5
58:54.1
59:03.2
59:05.0
1:00:48.7
1:00:59.8
1:02:33.3
1:02:40.2
1:03:24.4
1:07:11.9
1:07:19.7
1:08:38.5
1:09:22.4

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

866
987
897
896
880
996
669
908
5004
778
668
727
850
823
696
967
643
679
862
932
212
976
875
872
1021
913
869
906
1031
805
867
919
916
771
638
926
676
608
947
943
692
796
808

FAIXA ETARIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS

coL
1°
29

ATLETA
ELIZABETE SABINO DA SILVA
ADRIENE LUCIA ORSAY

EQUIPE
NATIVOS
PROFIT RUNNING

Pagina 5
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33:54.5
36:04.1

N2 PEITO
730
34
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ANA CRISTINA MARCIANO
TANIA MARIA DE OLIVEIRA
VERA LUCIA ALVIM DE OLIVE

ADRIANA CRISTINA RESENDE LOURENCO

ROSIMERE GONCALVES E FRANCA
MARGARETE PIRASSOLI FERREIRA
BEATRIZ SPAGNOLO GUIMARAES
DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA
JULIANE OLIVEIRA DA SILVA PE
MIRIA APARECIDA DA COSTA

ALESSANDRA APARECIDA MATOS DE A

SILVANA DEBUSSI DE PAIVA
FERNANDO TEIXEIRA LOBATO
CLAUDIA BATISTA

LECI DOS SANTOS MOREIRA
VANIA MOREIRA

ANGELA ANDRADE A. TORRES
MARIA JOSE ELIAS

ALESSANDRA DE PAULA
MARILDA DE SOUZA

KATIA MARIA SOUZA DE ASSIS
NOELI LOPES DE OLIVEIRA
ELISANGELA LUCIA DE PAULA SOARE
MAURA CRUZ

ELAINE CONCEIGAO SILVA DE R
ANA PAULA CANDIDA DIAS
WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA
ARLENE BARA

ADRIANA CORREA BENETELLI
ALMIRA XAVIER DA S.OLIVEIRA
ADRIANA DE CASTRO ALAMO
MARTA DA SILVA G. DE FREIT
DENISE MARQUES JERONIMO
ANDREA NEVES DA SILVA
SIMONE DA CRUZ LINO

CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIR
SINTIA JUVENCIO DE OLIVEIRA
ELIZABETE DE FREITAS

LUCIANA DO CARMO BARBOSA MOR
ANA CRISTINA SCMELB REIS
VANIA LOPES ALVIM

AMARILIA DA SILVA DIAS
JULIANA FERREIRA FIGUEIRA
ANA ANGELICA SODRE ARAO
MONICA RODRIGUES SILVA

IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF

24/11/2018

RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA

GEMACHON TECH / TATE LYLE
IMPERADORES / CRIA UFJF
IMPERADORES / CRIA UFJF

GEMACHON TECH / TATE LYLE

CAMORRA TENIS
PROSPORT
PROFIT RUNNING
GEMACHON TECH / TATE LYLE
VEM PRA RUA TR
IMPERADORES / CRIA UFJF
RB TEAM / VEM CORRER
DENISE MACHADO
BD RUNNING
ASCOR JF
VIDATIVA SPEED RUNNING
VEM PRA RUA TR
ACADEMIA GOLD

PEIXE PERSONAL

ENDORFINA
PUMA GOIANA
GILBERTO ROQUE ASS. ESPORTIVA

IMPERADORES / CRIA UFJF
GERACAO TRIUNFO
BD RUNNING

ADRIANA ALAMO
IMPERADORES / CRIA UFJF
PEIXE PERSONAL
FAC. GRANBERY / ED. FiSICA
PANTERA
VIDATIVA
TREINE
PEIXE PERSONAL

FAC. GRANBERY / ED. FISICA
SOUL RUNNERS
TREINE

PREFEITURA

36:22.6
37:16.9
37:31.3
38:08.5
39:07.5
39:16.2
39:26.7
39:33.0
42:29.8
42:52.3
43:28.7
44:04.5
44:20.3
44:24.4
44:25.4
44:58.5
45:20.7
45:35.6
45:38.2
47:09.8
47:32.1
48:14.3
49:56.6
50:04.2
50:07.6
50:17.0
51:42.7
52:13.1
53:11.4
54:01.2
54:14.0
54:41.4
55:00.3
55:02.8
56:32.7
56:40.5
59:23.0
1:00:59.2
1:02:53.7
1:02:54.9
1:02:55.2
1:03:39.2
1:04:38.1
1:05:15.7
1:06:39.7

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

1011
977
999
604
956
874
658
708
806
907
610
965
748
684
824
995
648
890
612
894
813
920
728
903
719
639

1002
654
603
620
605
899
714
645
968
683
970
729
847
633
992
622
804
623
912

FAIXA ETARIA FEMININA DE 50 A 54 ANOS

coL

ATLETA

EQUIPE

Pagina 6

TEMPO

Ne PEITO



322 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF - o
24/1 1/2018 w J F :i‘-LE;imrtp

()
RANKING

CORRIDE, DE RUA RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA st L
12 MAGUIDA ANDRE SANTOS SILVA GEMACHON TECH / TATE LYLE 37:33.9 863
22 NEUSA APARECIDA TOMAZ GEMACHON TECH / TATE LYLE 38:47.9 918
32 MARCIA DOS SANTOS 40:27.2 1008
42  MARGARETE GOMES REIS BD RUNNING 42:02.9 873
52 LUIZA TEDESCO PEIXE PERSONAL 45:17.8 859
62 MARIA APARECIDA DA SILVA VIDATIVA SPEED RUNNING 45:27.7 322
72 ANA LUCIA GOUVEA LEITE PROSPORT 46:09.3 635
82 MARIA LELY DE AMORIM BOA 46:36.0 1013
92 CARMEN LUCIA LOMOTE 47:10.6 671
10° MARISTELA DE F. LEITE PEIXE PERSONAL 47:12.0 898
112 LUZIA APARECIDA NOVATO NATIVOS 47:57.4 861
122 ROSEANE BARBOSA ZAMPA NATIVOS 48:06.5 953
132 CONCEICAO APARECIDA DE SOUZA S VIDATIVA SPEED RUNNING 48:45.8 688
142 MARIA ANGELICA TORRES QUIR LONG LIFE 48:49.9 879
152 TANIA SALLES 49:01.4 978
162 LUCIA HELENA O. JOIA PEIXE PERSONAL 49:11.9 844
172 RITA MARIA DOS REIS FAMILIA REIS 49:29.7 945
182 JANETE DA SILVA PEIXE PERSONAL 49:47.3 781
192 MATILDE APARECIDA DE SOUZA VEM PRA RUA TR 50:43.2 902
202 REGINA CELIA VICTOR DE DOME 51:03.7 936
212 LUCIANA PASSOS CARDOSO PIAZZ PROSPORT 51:08.0 851
222 | UCIA HELENA QUERENTE 51:20.9 5002
232 MIRIAN DAS GRACAS RIANI CAM IMPERADORES / CRIA UFIF 56:25.6 909
242 MARIA ADELAIDE LEOCADIO MARANHAO ENGEARIA 58:01.8 877
252 WANDERLEIA SOUZA DE OLIVEIRA E 58:46.6 1003
262 ROSANY APARECIDA CAMPOS MEN IMPERADORES / CRIA UFJF 1:03:43.3 952
272 SANDRA ALMEIDA DA CRUZ 1:05:56.6 958
282 LEILA MARIA BRANDEL CRUZ 1:08:50.5 830

FAIXA ETARIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MARIANGELA DE PAULA GENEVAIM GEMACHON TECH / TATE LYLE 39:02.0 35
22 ANA IZABEL FERREIRA RB TEAM / VEM CORRER 43:55.7 1014
32 HELOISA FALCO MONTEIRO ST2 CECILIA M DE CONSTRUC 45:56.9 767
4° CLAUDIA REGINA CAMPOS ITABORAHY NATIVOS 46:45.8 1029
52 MARIA INEIS ALVES 46:54.1 888
62 ESTER MENDES FERREIRA 48:02.6 737
72 MARIA DE FATIMA M. GERMANO VELOCIDADE DA LUZ 48:16.9 900
82 SUELY DE MEDEIROS COSTA 48:17.2 972
92 SOLANGE APARECIDA PERES GERACAO SAUDE 48:44.6 971
102 MARIA LEALDINA DA SILVA SA 50:25.5 891
112 CECILIAT. DE FIGUEREDO BIO FORMA 53:14.7 677
122 ANGELA MARIA DE BARROS FITNESS TRUCK JF 55:08.3 650
132 ANA MARIA GUAMAN DE CARV CESAMATIVA 56:18.0 637
142 ANGELA ANDREA GOMES PUMA GOIANA 1:05:00.7 649
152 [UIZA DIVINA LAMAS 1:05:56.2 857

FAIXA ETARIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS
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322 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

‘é’;ﬁ IV CORRIDA TECNOBIT NIGHT RUN / PJF o N
RANKING 24/11/2018 et JE v Eapare
mﬁ:ﬂ RESULTADO OFICIAL - FAIXA ETARIA FEMININA PREFEITURA -
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 LUZIA MENDONCA CITIUS 43:12.5 1212
22 [ZABEL GONCALVES QUERINO IMPACTO GYM 45:40.1 1210
32 MARIA DA PAZ DA SILVA COLETA NATIVOS 46:00.1 1214
4° MIRTYZ ELENA SILVEIRA TAVARES ASCOR JF 46:31.9 1226
52 ANGELA CAIXEIRO OMINI ARQUITETURA COMERCI 46:40.2 1201
62 ROSEMARY DE PAULA FERNANDES 46:57.1 1230
72  MARIA DO CARMO ROBERTO LEI 49:02.6 1216
2 TEREZINHA DE JESUS MIRANDA CAR TRILHAS DO CORPO 51:48.3 1232
2 MARIA APARECIDA ROSA DE CA LOBO GUARA PLAY RUN 53:07.9 1213
102 HILDA COELHO DE SOUZA CARM 54:31.6 1209
112 MARIA DO CARMO POVOA PAIVA CLUBE BOM PASTOR 1:02:25.1 1215
122 RITA DE CASSIA MENDES FER 1:05:44.5 1228
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 MARY SOARES BIO FORMA 49:06.3 1225
22  SUSAN CESAR TOSCHI DENISE MACHADO 50:05.8 1231
32 MARIA IRENE MACHADO FONSECA 52:48.4 1218
42 ELIANA CORREA DOS SANTOS 1:04:21.2 1204
592  NEUZA MARIA DE OLIVEIRA MA GILBERTO ROQUE ASS. ESPORTIVA 1:17:58.0 1227
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 GERALDA DE MELLO CARVALHO TRILHAS DO CORPO 58:42.6 1207
2° VERA LUCIA MOREIRA FONSECA FAC. GRANBERY / ED. FISICA 1:04:03.3 1233
32 VERA RITA CARNEIRO 1:06:38.8 1235
4° MARIA DOMINGA CRUZ RB TEAM / VEM CORRER 1:07:21.1 1217
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